
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 116/2015 – 04 de Agosto de 2015 
 

1/1 

96321 
PORTARIAS DE 31 DE JULHO DE 2015 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (…) resolve: 

 

Nº 579 - Remover para a Secretaria da Reitoria (Cód. 243) a Servidora THAINAN SOUZA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE Nº 1761110, ocupante do cargo de Assistente em Administração, ora 

lotada na Secretaria de Apoio Administrativo da Vice-Reitoria (cód. 231), regido pela Lei Nº 8.112/90, de acordo com o Processo Nº 23007.012993/2015-92. 

 

Nº 580 - Remover, a pedido, para a Secretaria de Apoio Administrativo da Vice-Reitoria (cód. 231) a Servidora ELIANA SANTOS DE SOUZA, Matrícula SIAPE Nº 1526112, ocupante do cargo de 

Secretário Executivo, ora lotada na Secretaria da Reitoria (Cód. 243), regido pela Lei Nº 8.112/90, de acordo com o Processo Nº 23007.012994/2015-37. 

 

Wagner Tavares da Silva 
 

PORTARIA Nº 587, DE 03 DE AGOSTO DE 2015 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (…) resolve: 

 

Remover, para a Secretaria Administrativa do CETENS (cód. 590) a Servidora LÉLIA MARIA SAMPAIO SANTANA, Matrícula SIAPE Nº 1652588, ocupante do cargo de Redator, ora lotada no Nú-

cleo de Gestão Técnico-Acadêmico do CAHL (Cód. 138), regido pela Lei Nº 8.112/90, de acordo com o Processo Nº 23007.012815/2015-61. 

 

Wagner Tavares da Silva 


